
  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до мережі управління  

освіти, культури, молоді і спорту та  

визначення одержувача бюджетних  

коштів КП «Футбольний клуб «Колос»  

  
Відповідно до частини 3 пункту 5 статті 22 Бюджетного Кодексу України, 

Наказу Міністерства Фінансів України «Про затвердження Порядку 

казначейського обслуговування місцевих бюджетів» від 23.08.2012р № 938, 

керуючись статтею 25, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій 

та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до мережі управління освіти, культури, молоді і спорту 

Великодимерської селищної ради та визначити одержувачем бюджетних коштів 

за програмою КПК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» КП «Футбольний 

клуб «Колос». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ      

 

 

 

смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 240 IX-VIIІ 


